LABORATORI DI FORMAZIONE SUL CAMPO N.ORE 

Transizione digitale amministrativa (privacy, libreoffice per modulistica, sicurezza informatica, 

CAD)         
15 

Registro elettronico per Infanzia/Primaria  
15 

per un importo orario lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore 

pari a 57, per un totale omnicomprensivo pari a € 6.954,00 (euro 

seimilanovecentocinquantaquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo stato da 

rapportare alle ore effettivamente prestate;  

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “formatore esperto”, al docente FAZZINI 

CRISTIANA nei seguenti percorsi formativi: 

PERCORSI DI FORMAZIONE SULLA TRANSIZIONE DIGITALE N. ORE 

Tecnologie dell’inclusione DSA” 10 

per un importo orario lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore 

pari a 10, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.220,00 (euro milleduecentoventi/00), inteso 

quale importo complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “formatore esperto”, al docente GROSSI 

BENEDETTA nei seguenti percorsi formativi: 

PERCORSI DI FORMAZIONE SULLA TRANSIZIONE DIGITALE N.

[...]

Aula Immersiva / Digital board / pavimento interattivo 

15 

Robotica e coding applicati alla didattica 
15 

per un importo orario lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore 

pari a 57, per un totale omnicomprensivo pari a € 6.954,00 (euro 

seimilanovecentocinquantaquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo stato da 

rapportare alle ore effettivamente prestate;  

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “formatore Esperto ”, al docente 

GIANNETTI EMANUELA nei seguenti percorsi formativi:

[...]

PERCORSI DI FORMAZIONE SULLA TRANSIZIONE DIGITALE N. ORE 

“Didattica efficace con Video editing e Podcast”     

15 

per un importo orario lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore 

pari a 15, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.830,00 (euro milleottocentotrenta/00), inteso 

quale importo complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “formatore esperto”, al docente ALESI 

FRANCESCA nei seguenti percorsi formativi: 

PERCORSI DI FORMAZIONE SULLA TRANSIZIONE DIGITALE N.

[...]

Sperimentiamo la Gamification e la Realtà aumentata     

10 

LABORATORI DI FORMAZIONE SUL CAMPO N. ORE 

Progettazione 3D* 15 

per un importo orario lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore 

pari a 25, per un totale omnicomprensivo pari a € 3.050,00 (euro tremilacinquanta/00), inteso 

quale importo complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “formatore esperto”, al docente VALORI 

OLIMPIA nei seguenti percorsi formativi: 

PERCORSI DI FORMAZIONE SULLA TRANSIZIONE DIGITALE N. ORE 

AI nella didattica 11 

per un importo orario lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore 

pari a 11, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.342,00 (euro milletrecentoquarantadue/00), 

inteso quale importo complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “formatore esperto”, al docente AMABILI 

PAOLO nei seguenti percorsi formativi: 

LABORATORI DI FORMAZIONE SUL CAMPO N.